INDICAÇÃO Nº:          / 2022

Indicamos  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário  e  cumpridas  as  formalidades

regimentais, que solicite ao poder executivo municipal a troca da tampa do bueiro

na Rua Nove, Bela Vista – Cabo de Sto. Agostinho

JUSTIFICATIVA

 Referido bueiro  teve parte  danificada e  necessita  com urgência  de

troca nas placas de concreto, no endereço citado há muitas crianças

que brincam na rua e correm o risco de caírem e se machucarem;

também há riscos pra quem trafega pelo local, pois em dias de chuva

forte o local fica encoberto podendo haver acidentes.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022

Gyselle Késia Alves da Silva

Vereadora

		2022-03-11T10:31:14-0300
	GYSELLE KESIA ALVES DA SILVA:09063345437